



## 2016 Retail March Prices

Updated 03/14/16

Prices subject to change without notice.

PRODUCT	SIZE	DAY SUPPLY	REG PRICE	PER SERVING	SALE PRICE	PRODUCT	SIZE	DAY SUPPLY	REG PRICE	PER SERVING	SALE PRICE
DIRECT ACTION	20#	160	\$ 61.00	\$ 0.38	<b>\$56.73</b>	YUCCA	5#	80	\$ 32.00	\$ 0.40	<b>\$29.76</b>
	40#	320	\$ 83.00	\$ 0.26	<b>\$77.19</b>	5-WAY PAC	20#	320	\$ 85.00	\$ 0.27	<b>\$79.05</b>
ORANGE SUPERIOR	5#	40	\$ 30.00	\$ 0.75	<b>\$27.90</b>		40#	640	\$ 127.00	\$ 0.20	<b>\$118.11</b>
	20#	160	\$ 85.00	\$ 0.53	<b>\$79.05</b>	OPTIMUM FLEX PLUS	2.5#	40	\$ 76.00	\$ 1.90	<b>\$70.68</b>
	40#	320	\$ 138.00	\$ 0.43	<b>\$128.34</b>		5#	80	\$ 147.00	\$ 1.84	<b>\$136.71</b>
BREEDERS CHOICE PLUS	20#	80	\$ 94.00	\$ 1.18	<b>\$87.42</b>		20#	320	\$ 499.00	\$ 1.56	<b>\$464.07</b>
	40#	160	\$ 142.00	\$ 0.89	<b>\$132.06</b>		40#	640	\$ 721.00	\$ 1.13	<b>\$670.53</b>
BREEDERS EXCEL	40#	53	\$ 349.00	\$ 6.58	<b>\$324.57</b>	HERBAL RESPOND	5#	160	\$ 122.00	\$ 0.76	<b>\$113.46</b>
COLT GROWER	5#	40	\$ 35.00	\$ 0.88	<b>\$32.55</b>	HY VICTORY	1000gr	100 dose	\$ 162.00	\$ 1.62	<b>\$ 150.66</b>
	20#	160	\$ 94.00	\$ 0.59	<b>\$87.42</b>	MARE RELIEVE	5#	80	\$ 145.00	\$ 1.81	<b>\$ 134.85</b>
	40#	320	\$ 145.00	\$ 0.45	<b>\$134.85</b>	ELECTRO-AID	10#	80	\$ 50.00	\$ 0.63	<b>\$ 46.50</b>
CMZ Paste	90gr		\$ 15.00		<b>\$ 13.95</b>		30#	240	\$ 82.00	\$ 0.34	<b>\$ 76.26</b>
TOTAL PERFORMANCE (No Joint)	5#	40	\$ 35.00	\$ 0.88	<b>\$32.55</b>	Electro Aid Paste	40gr	1 dose	\$ 8.00		<b>\$ 7.44</b>
	20#	160	\$ 104.00	\$ 0.65	<b>\$96.72</b>	SHOW CATTLE	20#	160	\$ 98.00	\$ 0.61	
	40#	320	\$ 173.00	\$ 0.54	<b>\$160.89</b>		40#	320	\$ 123.00	\$ 0.38	
RACING FORMULA	5#	40	\$ 35.00	\$ 0.88	<b>\$32.55</b>	CATTLE BREEDER CHOICE	20#	80	\$ 88.00	\$ 1.10	
	20#	160	\$ 104.00	\$ 0.65	<b>\$96.72</b>	SHOW PIG	20#	160	\$ 83.00	\$ 0.52	
	40#	320	\$ 173.00	\$ 0.54	<b>\$160.89</b>	SHOW GOAT	20#	160	\$ 115.00	\$ 0.72	
Race Booster Paste	12gr	1 dose	\$ 8.00		<b>\$ 7.44</b>						
TOTAL PERFORMANCE PLUS (with Joint)	5#	40	\$ 70.00	\$ 1.75	<b>\$65.10</b>	INSURE	1#		\$ 70.00		
	20#	160	\$ 252.00	\$ 1.58	<b>\$234.36</b>	DAIRY BOOSTER	40#		\$ 78.00		
	40#	320	\$ 414.00	\$ 1.29	<b>\$385.02</b>	FILLER UP	25#		\$ 22.00		
OIL	7.5#	60	\$ 32.00	\$ 0.53	<b>\$29.76</b>	CLEAN UP - 12 per case	1#		\$ 49.00		
	38#	304	\$ 112.00	\$ 0.37	<b>\$104.16</b>	BIG GAIN	11.25#		\$ 29.50		
55 GALLON DRUM		N/A	\$ -			STAYING POWER - 12 per case	8oz		\$ 40.00		
Pumps			\$ 3.50			RIPPED	16oz		\$ 49.00		
BLOOM	5#	40	\$ 28.00	\$ 0.70	<b>\$26.04</b>	PAYLEAN	11.25#		\$ 40.00		
	20#	160	\$ 90.00	\$ 0.56	<b>\$83.70</b>	HOLD	50#		\$ 59.00		
	40#	320	\$ 149.00	\$ 0.47	<b>\$138.57</b>	WETHER GOAT	11.25#		\$ 39.50		
FOUNDATION FORMULA (Biotin)	5#	80	\$ 47.00	\$ 0.59	<b>\$43.71</b>	DOE GOAT	11.25#		\$ 34.50		
	20#	320	\$ 152.00	\$ 0.48	<b>\$141.36</b>	LAMB DEVELOPER	11.25#		\$ 34.50		
	40#	640	\$ 272.00	\$ 0.43	<b>\$252.96</b>	PURISHIELD					
FORMULA CALM B	5#	80	\$ 49.00	\$ 0.61	<b>\$45.57</b>	SKIN	16oz		\$ 32.00		
	20#	320	\$ 174.00	\$ 0.54	<b>\$161.82</b>	WOUND	16oz		\$ 35.00		
	40#	640	\$ 325.00	\$ 0.51	<b>\$302.25</b>	TACK	16oz		\$ 20.00		
Formula Calm B Paste	80cc	2 dose	\$ 20.00		<b>\$ 18.60</b>	STALL	8oz		\$ 75.00		
DIGESTIVE FEED ADDITIVE	5#	80	\$ 33.00	\$ 0.41	<b>\$30.69</b>	Small Animal Wounds	4oz		\$ 25.00		
	20#	320	\$ 89.00	\$ 0.28	<b>\$82.77</b>	Small Animal Skin	4oz		\$ 20.00		
	40#	640	\$ 135.00	\$ 0.21	<b>\$125.55</b>	Small Animal Ear Drop	.5oz		\$ 23.00		
Probiotic Paste	80cc	40	\$ 26.00	\$ 0.65	<b>\$ 24.18</b>	Small Animal Ear Wash	4oz		\$ 14.00		
RESCUE AID	2.5#	40	\$ 68.00	\$ 1.70	<b>\$63.92</b>	EYE WASH	16OZ		\$ 27.00		
	5#	80	\$ 130.00	\$ 1.63	<b>\$122.20</b>	MORINDA CARE					
	20#	320	\$ 495.00	\$ 1.55	<b>\$465.30</b>	EQUINE BRACE	16oz		\$ 14.00		
	40#	640	\$ 779.00	\$ 1.22	<b>\$732.26</b>	EQUINE BRACE	56oz		\$ 35.00		
Rescue Aid Paste	30gr	1 dose	\$ 23.00		<b>\$ 21.39</b>						
FORMULA E&Se	5#	80	\$ 46.00	\$ 0.58	<b>\$42.78</b>						
	20#	320	\$ 163.00	\$ 0.51	<b>\$151.59</b>						
	40#	640	\$ 286.00	\$ 0.45	<b>\$235.98</b>						